ỦY BAN NHÂN DÂN
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

    -------------------

Số: 254/1999/QĐ-UB
       Bình Phước, ngày 24 tháng 11 năm 1999
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Huy động khẩn cấp lực lượng dự bị động viên.
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;
· Căn cứ Nghị định số 25/1998/NĐ-CP ngày 05/05/1998 của Thủ tướng Chính phủ về huy động lực lượng DBĐV khi chưa đến mức phải động viên cục bộ;
· Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ CHQS Tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Huy động khẩn cấp 445/29SQ dBB3/cBB736, quân nhân dự bị của huyện Bình Long để tăng cường cho lực lượng thường trực theo kế hoạch.
Điều 2: Chánh Văn phòng UBND Tỉnh có trách nhiệm thông báo trực tiếp đến Chủ tịch UBND huyện Bình Long, Bộ CHQS Tỉnh, các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể có liên quan quyết định này.
Đồng chí Chỉ huy trưởng Bộ CHQS Tỉnh theo thẩm quyền ra lệnh huy động đơn vị DBĐV và lệnh gọi sĩ quan dự bị nhập ngũ của cấp trên tới các cơ quan quân sự huyện.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND, Chỉ huy trưởng Bộ CHQS Tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Bình Long, Thủ trưởng cơ quan, ban, ngành, đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

BÙI HUY THỐNG